
      ZARZĄDZENIE NR 31/2014 

BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 21 marca 2014 r. 
 

w sprawie przedłożenia informacji  o przebiegu  wykonania budżetu Gminy 

Rzgów, o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, o przebiegu 

wykonania planów finansowych samorządowych osób prawnych oraz  

zmianach dokonanych w budżecie za 2013 r. 
 

 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2013 r.  poz. 594, zm. z 2013r. poz. 645, poz. 1318), art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. z 2013r. poz. 

938, poz. 1646)  zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Przedkładam  informację  o przebiegu  wykonania budżetu Gminy Rzgów za  2013 r. 

zgodnie  z załącznikiem 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Przedkładam informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Rzgów za 2013 r., w skład której wchodzą: 

1. Część tabelaryczna zawierająca wykaz realizacji przedsięwzięć stanowiąca załącznik 2 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Część tabelaryczna zawierająca Wieloletnią Prognozę Finansową stanowiąca 

załącznik 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. Część opisowa o przebiegu realizacji przedsięwzięć stanowiąca załącznik 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Przedkładam  informację  o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rzgowie, Gminnego Ośrodka Kultury w Rzgowie 

oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Rzgowie za 2013 r.  zgodnie  z załącznikiem 5 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Przedkładam  informację  o zmianach dokonanych w budżecie Gminy Rzgów w 2013 

r. zgodnie  z załącznikiem 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

Przedkładam informację o stanie mienia komunalnego wg stanu na 31 grudnia 2013r. zgodnie 

z załącznikiem 7 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 


